Viltuiz, *Wilciz*, *Cokire*, *Rochtendor*, *Cordenevi-*
Grabuwiz, *Sorduwmiz*.

(23) Incognitus Buccellino; *Germ. sacr. part. 1.*
p. 39.

(24) V. Chron. Montis Sereni, pag. 70 et seq.

XI

SENONENSI ARCHIEPISCOPO (25).

Pro absolutione Nivernensis episcopi (26).

(Laterani, xvii Kal. Aprilis.)

Non tam Petro quam petrae, etc., pro absolutione Nivernensis episcopi usque ad satisfacere plene volens, nuntium suum ad sedem apostolicam destinavit, per quem, etc., usque supplicatur. Nos igitur eidem episcopo laborem itineris de consueta sedis apostolicæ mansuetudine relaxantes, fraternitati tuæ per apostolica scripta mandamus quatenus, ab eo quod mandatis apostolicis pareat, etc. usque suspendimus ad cautelam.

Datum Laterani, xvii Kal. Aprilis.

XII (27).

ABBATI SANCTI DIONYSII (24); PRIORI SANCTI MARTINI DE CAMPIS (29); ET J. (Jovino) MAGISTRO SCHOLARUM AURELIANENSIVM.

De recipienda purgatione canonica archidiaconi Carnotensis.

(Laterani, ix Kal. Aprilis.)

Cum dilectus filius, P. (30) tituli Sancti Marcelli presbyter cardinalis, dudum in regnæ Franciæ legationis officio fungeretur et Ecclesiæ Carnotensi, quæ inter Ecclesias Gallicanas multa consueverat religione florere, debitæ visitationis solatium impendisset, sicut ex scriptis et dictis ejus accepimus domum Dei factam domum negotiationis, et negotiatores assidue vendere in templo Dei columbas, invenit et vineam Domini Sabaoth, quæ uvas facere consueverat, conversam in amaritudinem vitis alienæ germinare labruscas. Sane, inter alia quæ ibidem sibi reprehensibilia occurrerunt, dilectum filium Henricum, majorem archidiaconum, de suæ dignitatis emptione multisque aliis nec etiam nominandis, didicit publice infamatum. Unde ut saltem de multi quæ ibi corrigenda erant quoniam in agro de multæ quæ ibi corrigenda erant quoniam in agro illius Ecclesiæ pro frumento tribulus et spinn pro hordeo nascebatur, animadvertisse aliqua videretur, cum suspensionis duxit sententiæ supponendum, venerabili fratri nostro episcopo (31) et dilectis filiis, abbati de Sarnaio (32), et magistro G.

(25) Erat is Petrus II (*de Corbeil*), qui ex episcopo Cameracensi ad metropolitanam Senonensium sedem, anno 1200, ab ipso papa evehctus, eam usque ad annum 1222 (quo diem obiit supremum 3 Junii), occupavit, *Gall. Christ. t. XII, col. 57.*

(26) Vocabatur episcopus iste Nivernensis, Guillelmus I de S. Lazaro. Episcopales infulas hoc ipso anno 1202 adeptus, usque ad annum 1224, quo migravit ad Dominum, xiv Kal. Julii, Nivernensem Ecclesiam rexit. Inter præules sui temporis illustris Guillelmus, non minori pietate quam effusa in pauperes charitate et munificentia effloruit. Quam ob rem vero nuntium ad summum pontificem destina-verit, nescimus. *Gall. Christ. t. XII, col. 64.*